第25回全国健康福祉祭 宮城·仙台大会 山梨県予選会 開催要項

- 1.主 催 山梨県・山梨県社会福祉協議会
- 2.主 管 山梨県バレーボール協会・山梨県ソフトバレーボール連盟
- 3.期 日 平成24年6月3日(日)午前8時30分 集合・受付
- 4.会 場 南アルプス市立櫛形総合体育館

5.参加人員とチーム構成

- (1)監督1名、選手8名以内とする。
- (2)監督は選手を兼ねることができるが、 その際は選手としてもエントリーす ること。
- (3) 年齢は昭和28年4月1日以前に生まれた人。

監督	選手(60歳以上)
1名	男女各 4 名以内

(4)選手のユニフォームには1~8の番号を付ける。

6.競技規則

- (1)(財)日本バレーボール協会制定の「2012年度ソフトバレーボール競技規則」を準用する。
- (2)本大会の使用球は、(財)日本バレーボール協会認定のソフトバレーボールを使用する。
- (3)試合は4名で行い、コート内には男女各2名が常時プレーすることとする。
- (4)選手交替は1セット4回以内とし、同性別との交替に限る。ただし、怪我等の特別な場合に限り、規定外の同性別との交替を認める。
- (5)監督及び主将は、規定のマークを付ける。(各チームで用意すること)

7.競技方法

- (1)グループ戦のあと決勝トーナメントにより代表チームを決定する。
- (2)組合せ抽選は連盟の責任において行い、試合当日会場にて発表する。

8.表 彰

大会入賞チーム1位、2位、3位チームを表彰する。

9. 申込方法

所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、<u>平成24年5月25日(金)</u>までに下記に申し込むこと。(期日厳守のこと)

(参加料¥3,000円は大会当日受付に出して下さい。)

〒406-8015 笛吹市御坂町尾山332-2 川口 富二夫 気付 山梨県ソフトバレーボール連盟 電話 055(262)7109

10. その他

- (1)ユニフォーム等の服装については別に定めないが統一していることが望ましい。
- (2)大会中の選手の傷害については、応急処置の他は一切責任を負わない。
- (3)参加選手はスポーツ傷害保険に加入していること、また直前に医師の健康チェックを受けていることが望ましい。
- (4)主審、副審、記録、線審、点示等の役員は原則として選手が分担する。

全国大会は10月13日~15日 宮城県加美町で開催されます。 なお、必要経費の1部が補助されます。

第25回全国健康福祉祭 宮城·仙台大会 (ねんりんピック宮城・仙台2012) 山梨県予選会 参加申込書

申込締切: 平成24年5月25日(金)

<u>チーム名</u>	
<u>所在地</u>	
TEL	
監督名	

番号	男女別	氏 名	生年月日	年齢	現	住	所	大会当日の 主審は 印
1	男・女							
2	男・女							
3	男・女							
4	男・女							
5	男・女							
6	男・女							
7	男・女							
8	男・女							

^{*} 主将には番号に 印をつけること。

平成	年	月	日	
代表者	₹			
	住 凡	<u>f</u>		
	電影	5		
	氏名	<u> </u>		

山梨県ソフトバレーボール連盟 会 長 石 川 豊 殿